
SMLOUVA  O  DÍLO

llIllIIIIlllllllllIIllIIllllllIIllllllIIllIlllllllllIlllllIIllllllllll
mzppeexpcsu

íMrv7t*7/q
uzavřená  podle  Fg 536 a násl.  obchodního  zákoníku  č. 513/1991  sb.,

ve znění  pozdějších  předpisů

l. Obiednatel:

Oprávněný  zástupce:

Zástupce  pro  věcná

jednání:

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

IČ.O:

(dále  jen  objednatel)

SMLUVNÍ  STRANY

ČR - Ministerstvo  životního  prostředí

Vršovická  65, lOO lO Praha  lO

Ing.  Miloslav  Hlaváček

ředitel  odboru  informatiky

Ing.Ivana  Búriková

ČNB Praha  l

7628001/0710

00164801

2. Zhotovitel:

Oprávněný  zástupce:

Zástupce  pro  věcná

jednání:

Bankovní  spojenf:

Číslo  účtu:

IČO:

DIČ:

Příloha:

(dále  jen  zhotovitel)

Excello  s.r.o.

Tomáš  Charvát

Ing.  Vít  Burda

eBanka  a.s.

231132/5500

27444899

CZ27  444899

Zhotovitel  je  plátcem  DPH.

výpis  z obchodního  rejstříku

Podmínky  služby  Virusfree

(:Ř/Oť)GO ,,?'96'6/[[;!ž]Q



Článek  l

Předmět  smlouvy

1.l.  Předmětem  smlouvy  je závazek  zhotovitele  poskytovat  objednateli  antispamovou
ochranu  emailových  adres objednatele  (domén  env.cz  a mzp.cz)  formou  služby

Vírusfree,  specifikované  v Obchodních  podmfnkách  pro poskytování  služby  Virusfree
společnosti  Excello  s.r.o. (dále jen ,,Podmínky"),  které jsou nedílnou  součástí této

smlouvy  (dále  jen,,dílo").

Předmětem  smlouvy  je dále závazek  objednatele  zaplatit  zhotoviteli  za provedení  díla

cenu  dle čl. 3.1.

1.2.  Specifikace  poskytované  služby  Virusfree:

Názvy  domén  objednatele,  která  je

předmětem  ochrany  Služby  Virusfree:
Počet E-mailových  adres ve výše uvedených  doménách:
Úroveň  SLA:
Antispam:

První  fakturaČní  období:

Kontaktní  e-mailová  adresa  objednatele:

E-mailová  adresa  pro  zasílání  spamu  :

E-mailová  adresa  pro  zasílání  hamu  :

Spam  iham  musí  být  pro  analýzu  zaslán  jako  příloha  emailu.

Článek  2

Doba  plnění  a způsob  předání

jan.stopka(?),eiw.cz

david.moucka@mzp.cz
i'iiiloslav.lilavacekf2i2env.cz

2,1.  Zhotovitel  se zavazuje  poskytovat  službu  Virusfree  nepřetržitě  od 15.9.2008

do 15.9.2009,  přičemž  plnění poskytované  zhotovitelem  do počátku  doby plnění  je
zkušební  dobou  ve  smyslu  bodu  3. l. Podmínek.

2.2.  Pro poskytování  služby  Virusfree  je nezbytná  souČinnost  objednatele  uvedená  v bodě
1.5. Podmínek.

Článek  3

Cena za plnění

3.1. Cena díla, jež je předmětem  plnění smlouvy,  se stanoví dohodou dle ustanovení

zákona č. 526/1990  sb., o cenách, v platném  znění, a činí  l48.074,-  Kč bez DPH,



s DPH  176  208,-  Kě  včetně  DPH  (slovy:  stosedmdesátšesttisíc  dvěstěosm  korun

českých  včetně  daně  z přidané  hodnoty).  Cena  bude  splatná  ve dvou  splátkách  a

to k 1.10.2008  ve výši 88.104,-  Kč  včetně  DPH  a k 1.4.2009  ve síejné  výši.

3,2.  Dohodnutá  cena  zahrnuje  veškeré  náklady  zhotovitele  související  s provedením  díla.

3,3,  Objednatel  se vyhrazuje  právo,  vpřípadě  vládního  zásahu,  krácerff  finančních

prostředků  ze státního  rozpočtu,  dohodnout  se zhotovitelem  úpravu  ceny  uvedené

v čl. 3 této smlouvy  a právo  rozšířit,  nebo zúžit  rozsah  prováděných  prací  podle

aktuální  potřeby,  a to i v závislosti  na výši  finančních  prostředků  přidělených  ze

státního  rozpočtu.  V případě  snížení,  nebo zvýšení  celkové  výše nákladů  dle této

smlouvy,  bude  mezi  objednatelem  a zhotovitelem  uzavřen  dodatek  k této  smlouvě.

Článek  4

Platební  podmínky  a fakturace

4.1.  Faktura  bude  vystavena  zhotovitelem  do 3 dnů  ode dne poskytování  díla  dle bodu  3.1.

této  smlouvy.

4.2.  Faktura  bude  mít tyto  náležitosti:  označení  fakmry  a její  číslo,  název  a sídlo

zhotovitele,  DPH,  bankovní  spojení,  předmět  smlouvy  a vyfakturovanou  částku.  Na

faktuře  bude  uvedeno  č.j. smlouvy  objednatele.

4.3.  Faktura  vystavená  zhotovitelem  bude  splatná  do  30  dnů  po  jejím  obdržení

objednatelem.  V případě,  že fakturovaná  částka  nebude  uhrazena  řádně  a včas,  uplatní

se bod  3.2.  Podmínek.

4.4  0bjednatel  může  fakturu  vrátit  do  data její  splatnosti,  pokud  bude  obsahovat

nesprávné  nebo  neúplné  náležitosti  či údaje.

Článek  5

Smluvní  pokuty

5.1.  Při nedodržení  termínu  splatnosti  dle článku  4 může  být objednateli  účtován  úrok

z prodlení  ve výši  O,l % z fakturované  částky  za každý  den  prodlení.

5.2.  Za každý  ukončený  měsíc  prodlení  v době  plnění  dle článku  2 má objednatel  právo

účtovat  zhotoviteli  smluvní  pokutu  ve výši2  % z ceny  díla  dle  čl. 3

5.3  Uvedená  smluvní  pokuta  nemá  vliv  na výši  případné  náhrady  škody.



Článek  6

Ostatní  ujednání

6,1,  Vady  díla  budou  reklamovány  písemnou  formou  a jejich  odstranění  provede  zhotovitel

na svůj  náklad.

6.2.  Smluvní  strany  mohou  smlouvu  ukončit  dohodou  nebo  v souladu  s Podmínkarni.

6,3,  Objednatel  se zavazuje  spolupracovat  se zhotovitelem  v rozsahu  nutném  k dosažení

cíle.

6,4,  Objednatel  poskytne  zhotoviteli  údaje  potřebné  k plnění  předmětu  smlouvy.  Zhotovitel

takto  získané  údaje  použije  pouze  pro  plnění  smlouvy  a neposkytne  je  třetí  straně.

Článek  7

Závěrečná  ustanovení

7.1.  Práva  a povinnosti  smluvních  stran,  pokud  nejsou  upraveny  touto  smlouvou,  se řídí

Podmínkami,  nejsou-li  v této smlouvě  upraveny  odchylně,  obchodním  zákoníkem  a

předpisy  souvisejícími,  na čemž  se obě smluvní  strany  dle  8; 262  obch.  zák.  dohodly.

7.2.  Veškeré  změny  a doplňky  této smlouvy  budou  uskutečňovány  formou  písemných

dodatků  podepsanými  oprávněnými  zástupci  obou  smluvnich  stran.

7.3.  Tato  smlouva  je  vyhotovena  v 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  2.

7.4.  Nedílnou  součástí  smlouvy  jsou  přílohy:  č.l  výpis  obchodního  rejstříku  - u jednoho

výtisku  bude  přiložena  ověřená  kopie  výpisu  OR u dalších  výtisků  kopie  a č.2 -

obchodní  podmínky  pro  poskytovánď  služby  Virusfree.

7.5.  Smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  smluvních

Stran.

7.6.  Smluvní  strany  si tuto  smlouvu  a Podmínky  pozorně  přečetly,  jejich  obsahu

porozuměly  a na znamení  souhlasu  tuto smlouvu  svobodně  a vážně  podepisují  a

objednatel  současně  potwzuje  převzetí  jednoho  vyhotovení  Podmínek.

Daturn: ii,,/r,; - 77. ..,I,;),J lya,

Ing.Miloslav  Hlaváček

ředitel  odboru  informatiky

Datum: ,!f.  '). (ú:x'í

jednatel  společnosti



Výpis

z  obchodniho  rejstřiku,  vedeného

Městským  soudem  v  Praaze

oddil  C,  vložka  113401

Datum  zápisu:  26.dubna  2006

Obchodni  firma:  Excello  s.r.o.

Sídlo:  Praha  4,  Háje,  Hviezdoslavova  508,  PSČ 149  00

Identifikačni  čislo:  274  44  899

Právni  forma:  Společnost  s  ručenim  omezeným

Předinět  podnikáni  :

- poskytováni  software  a  poradenstvi  v  oblasti  hardware

a  sof  tware

-  zpracováni  dat,  služby  databank,  správa  siti

-  reklamni  činnost  a  marketing

Statutárni  orgán:

jednatel:  Tomáš  Charvát,  r.č.  810314/1002

Bořanovice,  Pakoměřice,  Spojovaci  19,

den  vzniku  funkce:  26.dubna  2006

PSČ 250  65

Jednatel  jedná  jménem  společnosti  sarnostatně.

Spol  ečni  ci  :

Tomáš  Charvát,  r.  č.  810314/1002

Bořanovice,  Pakoměřice,  Spojovaci  19,

Vklad:  100  000,-  Kč

Splaceno:  100  %

Obchodni  podil  : 50  %

PSČ 250  65

Ing.  Vit  Burda,  r.č.  770620/0194

Praha  4,  Háje,  Hviezdoslavova  508,

Vklad:  100  000,  -  Kč

Splaceno:  100  %

Obchodni  podil  : 50  %

PSČ 149  00

Základrá  kapi  tál  ;  200  000,  -  Kč

Správnost  tohoto  výpisu  se  potvrzuje

Čislo  výpisu:

Vyhotovil  : 

Vypx  s  vyh  o t  oven  :  15  . 0 9.  2 0 0 8 l  5 :3  4 :2  7 Strana:  l/l



][>'uhř-
Obchodní  podmínky  pro  poskytováíí  služby  Virusfree

společnosti  Excello  s.r.o.

(dále  jen,,Podmínky")

l.  Vymezení  základních  pojmii

I.l.  Poskytovatelein  je zhotovitel,  tedy  společnosí  Excello

s.r.o.,  se sídlein  Hviezdoslavova  508,  Pralia  4,  IČ:

27444899.

1.2.  Zákaznikein  je  ob.jednatel  tedy  ČR  - Ministersívo
životnilio  prostředi.

1.3.  Smlotivou  se roziiini  sinlouva  o poskytováni  Služby

Virusfree,  uzavřená  inezi  Poskytovatelein  a Zákaznikein.

í.4.  E-inailovýiiii  adresanii  se roztiii'í  e-inailové  scliránky

zřizené  na mail  serverti  Zákaznika  a v doinéně  uvedeiié  ve

Siníotivě.

1.5.  Službou  Viríisfree  se roztiini  přijiiiiáiii  elektronické  pošty
(dále  jen .,e-ii'iaily=)  adresované  na E-inailové  adresy na

serverecli  Poskytovatele  a záloliováni  DNS  záznaii'u:i

Zákazníka  v )edné  z ťiroyíii  SLA  uvedených  v bodě. 6.1.

Podiiiínek,  a dle  požadavku  Zákaznika  posk)atováni

antivirové  ocliraiiy  e-inaiíů  (,aníivů")  a ai'íispainové

oclirany  e-mailů  (,,aiitispain").  Přijíináiii  e-inailči

adresovanýcli  na  E-mailové  adi'esy  Zákazi'íka  na

serverech  Poskytoyatele  probil'iá  i'ia základě  nastavení  MX

záznainů  v DNS zóně Zákazníka.  Nastaveiií  těclito  MX  a

DNS záznaimi  Zákaznik  provede  i'ia základě  instrukcL
které  obdrži  od  Poskytovatele  e-mailein  na kontakíiií

e-mailovou  adresti  tivedenou  ve Smlotivě  neprodleně  po

doručení  íizavřené  Sinlouvy.

1.6.  SLA  (Service  Level  Agreeinent)  se rozuiní  ;jednáni

sinltivnícli  stran  o úrovni/kvalitě  Sltižby  Virusfree

uvedené  v č]. 5. - 8.. Podininek.  SLA  stanoví  teclinickoíi

cliarakteristiku  Služby  Virtisfree  a garanci  Zákazníka  ve

formě  smluvni  sai'ikce v připadě  nedodrzerí  kvalitativnícli

techi'iickýcli  parainetrťi  Služby  Virusfree.

i.';í.  Cenoti  je  odiněna  Poskytovatele  kteroti  je  Zákaznik

Poskytovateíi  za podiiiiiíek  stanoveiiýcli  v Podininkácli

hradit  na íičet  tivedený  ve Sinloíivě,  a která  je ve Sinlotivě

dohodoíi  sinluvnich  stran síanovena  za Prvni  Fakturačni

obdobi

Í8.  Faktíiračníin  oLideLini  se roztiiíii  období.  za které

Zákaznik  uliradi  Poskytovaleli  Centi.  Délka  Fakttiračnílio

olidobí  Činí dle volbv  Zákazríka  6 (šesl) inč:sicči. I (jedei'i)

rok nebo 2 (dva) roky s tiin. že .iednotlivá  Fakítiračni
období  i'ia sebe bezprostředně  navazují.

1.9.  Prvniin  Fakttiračníin  obdobiin  se rozuini  Faktíiračni

období  v délce stanovené  ve Smlotivě.

i.io.  Dalšiin  Fakturačním  obdobíin  se roztiini  každé  další

Fakttiračni  období,  které nastaiie  po Prviiíin  Fakttiračmin

období.

l.lI.  Posledniin  Fakturačniin  obdobiin  se roztiini  Pi'vni

Fakttirační  období  nebo Dalši  Falítiračiií  období.  poktid

takové  obdobi  bude posledníin  Fakttiračníin  obdobíin.  za

které Zákaznik  zaplatí  Posk)tovateli  ve Imaitě splalnosíi

Ceiui.

L12. Tec]iiiickoíi  podporou  .1e oddělerí  Poskytovatele  pro
lilášení  porricl'i  a poskytovái'í  podpory  Zákazníkovi,  a to

prostřednictvim  e-iiiailu  Teclinické  podpory:

.pod1iora"žiexcelIo.cz.  a/nebo  telefonniho  čisla  uvedeného
-ve SiiilotiÝě.

í.í3.  Znáiný  identifikovatelný  vir je  takový  vir.  kíerý' byl

ideiitifikován  dvěi'iii  ze čtyřech  subjektči  s největšim

podílein  iia  světovén'i  trhti  aríivirovýcli  pi'ograinCi.

Neznáiný  vir  je  3akýko1iv  jiný

2. Předmět  Smlouvy

2.].  Předinětein  Sinlouvyje  závazek  Poskytovatele  poskytnout

Zákazmkovi  Službti  Virusfree  pro  počet  E-mailových

adres tivedeiiý  ve Sinlotivě.

2.2.  Závazkein  Zákaznika  je  liradií  Poskytovaíeli  za

poskytováni  Služby  Virusfree  ve llu:íácli  splatnosti  dle

bodu  4.l.  Podiiiínek  Cenu  za jiin  určené  Fakturačiií

období.  Nebtide-li  Zákaznikovi  poskytntita  sleva,  výše

Ceny  za Dalši  Fakturační  obdobije  ťiiněriiá  Ceně za Prvni

Fakítiračni  obdobi  (např. zvolíQli si Zákazrík  za Prvni

Fakturači'í  období  dobu  vdéíce  6 iněsicCi  sCenou

lO.OOO,- Kč a zvoli-li  si Zákaznikjako  Dalši Fakturačni

období  dobu v délce l rokti,  je Cena takovélio  Dalšílio

Fakttiračniíio  obdobi  20.000,-  Kč).  Poskytovatel  je

oprávněii  jednostraiině  ziněiiit  Cenu za První  Fakturační

období.  Pokud  Zákaznik  stakovou  ziněnou  nebude

sotililasií,  bude akttiálni  Fakttiračiii  období  považováno  za

Posledni  FakttiraČní  období.

3. Doba  trvání  Smíoiivy,  zkušební  dotm

3.1 Sinlouva  se s.1ednává do  skončeiii  Poslednilio
Fakturačiiilio  obdobi  se zktišební  doboti  vdélce  l

(jednoho)  měsíce ode dne íizavření  Smlouvy.  Pokud  ve

zktišební  Ihťitě  Zákaznik  neíiliradí  Poskytovateli  Cenu za

Pnní  Fakturační  období,  považije  se tato skutečiiost  za

rozvazovaci  podininku  íičiimosti  Sinlouvy  a Si'nlotiva

zaniká  s tíni,  že Poskytovateíi  nevznikají  vůči

Zákazríkovi  žádné nároky.

3.2.  Je-li  Zákaznik  vprodleni  sťimadou  platby  za Další

Fakturačiii  období,  je Poskytovatel  oprávněn  pozastavit

poskytování  Služby  Virtisfree  až do  doby  úplnélio

zaplaceni  dlíižné  částky.  Sinlouva  skoiičí  nepřetržitýin

uplyiiutím  ]4  diiči trvání  takovélio  pozastaveiii.

4. Fakturace,  platební  podmínky,  zvýšem  Ceny

4.1.  Ceiia za Prvni Fakíurační  období  je splatná  do konce

zkušební  doby.  Cena  za Další  Fakíurační  období  je splaíná

do tipíynutí  předcházejícilio  Fakturačního  období  iiebude-

li Il'iťita  splatnosti  Poskytovatelei'i'i  prodlotižena.

4.2.  Poskytovateí  doruČí  Zákazríkovi  fakturti  -  daňový  doklad

se splatností  14 dnů dle bodu  4.1.

4.3.  Cena  je uhrazena  připsáníin  platby  na ťiČet Poskytovatele.

4.4.  V případě,  že Zákazník  zřidí  další E-mailové  adresy,  je

povinen  při zvýšeni  poČtu E-mailových  adres o vice  než:

15 % oproti  počtu  uvedenému  ve Sinlouvě  ttito  skíitečnost

neprodleně  oznámit  Poskytovateli  s tíin,  že Poskytovaíel

iná právo  i'ozliodnout  o poiněrném  zvýšení  Ceny,  iiebtide-

li niezi  smluvniini  stranami  doliodnuto  jinak.  Poskytovatel

i'iiůže Cenu zvýšit  ú  do výše odpovídajici  poiněrnéinu

zvýšení  Ceny  za Prvni  FakturaČní  období  s tiin,  že zvýšení

Ceny za aktuální  Fakturační  období  nastane  až ode diie

doručeni  rozliodntíí  o poiiiěméin  zvýšeiií  Ceiiy

Zákazníkovi.

4.5.  V případě,  že Zákazník  poruší  svou  povinnost  stanovenou

v bodě 4.4. Podi'i'iínek  a Poskytovatel  z,jisti  zvýšeni  poČíu

E-inailových  adres o více  než 15 oA, Cena se automaticky

poiněnně  zvyšt;je  o výši odpovida.jici  poiněriiéinti  zvyšeni

Ceiiy  za Prvni  Fakturačm  období  s líin,  že zvýšeni  Ceny

za aktuální  Fakturačni  období  nastane  od jeho  počátkri.

4 6  Poskyíovatel  a Zákaziiik  se zavaz;ji  tipravit  Cei'iu  za Dal!j

,. Fakttiračni  období  podle  oficiálně  vylilašované  iniry

inflace  vyjádřené  přírůstkein  prťiiněrnélio  ročnilio  iiidexu

spotřebitelskýcli  cen podle  oticiálnicl'i  ťmajťi  Českélio

statistického  úřadti,  v případě,  že od posledního  stanoverí

výše této částky  došlo  ke ziněně  iniry  inflace  o miniinálně

1,5 %. Za tíin  účelein  se smltivni  sírany  zavazuji  íizavřit

dodatek  ke Sinlouvě,  a to nejpozději  do 2 mésicťi  od

předložeiii  návrliti  lakovélio  dodatkti  jednoti  ze sinltivnicli

stran drulié  smltiviií  stranč.

První Faktíirační  období

5. SL.A  - vymezení  pojmů

5.1 Sledované  období  (,,SO")  -

a/nebo  Dalši  Fakturační  období

5.2.  Porticlia  - stav,  kdy  sotičasně  na všech  serverech

Poskytovaíele,  na  kterýcli  jsou  přijímái'iy  e-maily

adresované  na E-inailové  adresy  Zákazníka,  nelze  přijíinat

e-niaily  adresovaiié  na E-inailové  adresy  Zákaznika.

5.2.1.  Poktid  Poruclia  přesaliuje  z ,jediiolio  SO  do

následujícilio  SO.  započítává  se do paraineíru

dosttipnosti  v SO, v kteréin  byla  ukončena.

5.2.2.  Do  doby Poruchy  se pro  výpočet  garaiitovanýcli

parainetrů  nezapočÍtává:

5.2.2 l.  Poruclia  na koncovéin  zařízenL  ktei'é iiení ve správě
Poskyíovatele;

5.22.2.  Porticha  zpťisobená  Zákaziiikein  iiebo  činností

vykonávaiiou  osoboti  Zákazníkeiii  pověřenou:

5.2 2.3.  Porcicha  zpčisobená  ímálostini  vis inaior.

5.3.  Dosíupnosí  Sltižby  Virust'ree-je  poiněr  doby,  kdy byla

Zákaziiíkovi  sltižba  Virtisfree  v SO dostupná  bez Porucli

k délce celélio  SO. Vyjadříije  se v procentecli  a urči se

násle$jícíin  zpťisobein.

Dostupnost  Služby  Virtisfree  (v %) =



i(počet  liod.  v SO)-(všechny  Porucl'iy  v SO v liod.)J  x íOO
(počet  hod. v SO)

Sltižba  Virusí'ree  se považuje  za dostupnoti,  když alespoň

jeden  server  Virtisfree  pr;1ine  e-iiíail  adresovaiiý  na
E-mailovoti  adresu v doinéně.  kteráje  předinětein  oclirany

dle smlouvy,  poskytne  sinltivené  oclii'any  a zařadi  e-inail

do fronty  k odeslárí  a to za předpokladti,  že systéin,  který'

zkouší  koinunikovaí  se senerein  Virusfree  již  předein

znal }P adresu  servei'u  Virusfree.

5.4.  Report  -  zpráva,  kteroii  Poskytovaíel  zpract;je  do 15 diu:i

od tikončei'ii SO, ajejiiiiž  obsaliemje 1iřehled  Porucli s
dosaženou  Dostupiiosíí  Sltižby  Viríisťree  a Doby  opravy

Poskytovateí  Reporí  dortiči  Zákazníkovi  do l iněsice  od

 skončerí  SO.  V připadě,  že garantované  hodnoty  pro

přísltišiíou  ťiroveň  SLA nebyly  překročeny,  Poskytovatel

neni  povineii  Report  Zákazníkovi  zaslat.

5.5.  Fronta  k odesláni  - je ťiložišíě  pro e-inaily  na serverecli

Poskytovateie,  které byly  zkoiiírolovány  dle požadavků

Zákazníka  a nepodařilo  se ,je dortičit  neprodlei'iě  po

dokončeni  koiitroly.
Doba  ěíštění  nad  2 uínuty  /SO  pro

e*-nai 7 bez -iřilohy
Procentní  sazba

smluvní  pokuty

114  i*ííímělbíífl»«ííiíui-,íiiíai'h

ijllŤfflNřThMWP;Wi:':l  &M
 & J&    l V '-  lli '  Q@I aaš

lO(I% l')C'% IOO!/:. IC):}i O%

98 % až

IOO%

99,9 '%

až ] OOoÁ

99,99  %

až íOO%

99,999  %

až IOO%

3o/.,

96 % až

98 %

99 % až

99,9  %

99,8 % až

99,99  %

99,98  % až

99,999  %

7oA

93 % až

96 %

97 % až

99 %

98,5 % až

99,8 %

99,95  % až

99,98  o/o

lÍo/o

85 % až

93 %

87 % afž

97 %

92 % až

98,5 %

97 % až

99,95  %

15%

Méně  neŽ

85 %

Méně

iiež  87 %

Méně  než

92 %

Méiiě  než

97 %

20o/Fi

6. ťírovně  SL.'k

6.1.  Poskytovatel  garant;je  ye  Sledoyaném  období  rťiznou

ťiroveň  SLA  na  základě  garantovanýcli  liodiiot  dvoti

základnícli  parameíi'či:

a Dostupnosti  Služby  Virusfree

* Doby  opravy

GGaa:aa:1iccee9989.999 0'71o/',/

7. Garantovaná  úroveň  doby  ěištění  e-mailů

7 I.  V připadě,  že Poskytovatel  Zákazníkovi  v ráinci  Slrižby

Virusfree  poskytuje  aníivir  a/nebo  aiitispaiií,  garantuje,  že

doba čištěiii  pro e-inaily  bez přílohy  nepřekročí  2 ininuty  a

doba čišíěiii  pro e-maily  s přiloliou  nepřekročí  í O ininut.

Doba čištění počmá koinpletníin  přijetíin  e-inailu  i'ia
servery  Virtisfree  a končí  v okainžik,  kdy se e-mail  zařadi

do Fronty  k odeslárí  na serverecli  Viruďree.  Garantovaná

doba  Čištěiii  se nevztalit;je  na e-iiíaily,  které  jsou

indikovány  jako  podezřelé  tj. s velkoti  pravděpodobností

jsou  spamem  iiebo  obsaliuji  vir  a skončí  v karantéi'iě  služby
Virtisrree.

7.2.  V případě,  že v SO není dodržena  garaníovaná  doba  čištění

pro e-inaily  bez přiloliy,  iná Zákaznik  právo  na sinluvni

pokutu  ve výši proceríni  sazby zCeny  za přisíišiíé  SO.

Připadný  nárok  na sniluvni  pokutu  uplatní  Zákazn{k

piseinnoti  forniou.

Úroveň  SLA

Dosttipnost  Služby

Virusfree

Maxiináíni

Doba  opravy  "

Garaiice  70 B 70% 5 liod

Garance  85 B 85% 5

Garai'ice  98 98% 3

Garance  99.999 99,999% I

" nepočitá  se do do'ittipnosti  služby

6.2.  Úroveň  SLA  Garance  70 B a Garance  85 Bje  poskylována

Zákazní)ďiin  jen  v připadě.  že priinárni  MX  záznam

Zákaznika  iikaztije  na IP adresti nebo DNS adresti,  která

není v drženi  Poskytovalele.

Doba  ěištění  níd  IO minut/SO  pro

«_  .  ..  ,Á;  n ;.í.lz p.j}l.oho__u _ iiiiai**  _

Procentní  sazba

smluvní  pokutý

š-ií&WaQ  -MN!Mluií
iv ai  l  !A  'JQlri  '  m.gasa

ílO% l )O% 100'3F "lOí:%  ' Oo/o

98 % až

lOO%

99 % až

IOO%

99,9  % až

iOO%

99,99  % až

IOO%

3%

96 % až

'8  %

98 o/o až

99 oA

99 % až

99,9  %

99,98  % až

99,99  %

7%

93 % až

96 %

96,5 %

až 98 o/o

98 % až

99 %

99,89  % až

99,98  %

l i%

89 % až

93 %

93 % až

96,5 %

96 % až

98 %

"),5  % až

99,89  %

í5o/o

Méně  než

89 oA

M(:1I(;

než 93 %

Méně  než

96 %

Méně  než

99,5 %

20%

6.3.  Sankce  za nedodržení  garaiitované  liodi'ioty  parainetrťi

6.3. l.  V případě.  že v SO iieni  dodrž.ei'ia Dosttipnost  Sltižby

Virusfree,  iná Zákazník  právo  na sinluvní  pokíitu  ve

výši  proceníni  sazby  z Ceny  za přislišiié  SO.

7 3. V připadě,  že v SO není dodržeiia  garantovaná  doba  čištění

pro e-inaily  s přiloliou,  iná Zákazrík  právo na sinluvní

poktitti  ve výši procentiii  sazby z Ceny za příslušné  SO.

Případný  nárok  na sinltiviii  poktitti  tiplatní  Zákazník

písei'iii'iou  t'orinou.

Dostupnost

«_  11s!?;7o!!1/!aoO. %.  aa  . .  a*i  __ *%I0%  
1:P;7;;;:: ;;:

gt  I !i  íWklř  i  h íblfš  '-l Wf=  I '=l' líl
r  l í:  luJ  L_ lli  l[l  ajl  I ií  arl  l l l-lj
«íiaa- aia ffiii  ť'ifí

70%  a věíší 3ž % a

věíŠi

98 % a iětši 99,':-::>'-oy-ó a
VětŠi

O%

69,99 % až
67,00 %

84,99 %
až 82,00

%

97,99 % až
97,50 %

(99,9tx-
O,OOI ) o"o až
99,70 %

3"A

66,99 % až
65,00 %

81,99 %
až 80,00

%

9149  % až
97,00 %

99,69 oíó až
99,60 %

7%

64,99 % až
60,00 %

79,99 %
až 76,00

%

96,99 % až
96,00 %

99,59 % až
99,40 %

N %

59,99 % až
50,00 %

75,99 %
až 70,00

%

95,99 % až
94,00 %

99,39 % až
99,00 %

15%

Méně než
49,99 %

Méně než
69,99 %

Méiíé ne'
93,99 %

Méiíé  než

98,99  o/O

20%

7.4  Celková  výše sinltivnícli  poktit  za SO při iiedodržeiií

parametrťi  Služby  Virusfree  imiže být inaxiinálně  40 % Ceny

tihrazené  Zákazníkein  za SO.

6.3.2. V připadě,  že v SO Doba  opravy  přesálme  iiiaximálni

dobu,  má Zákaznik  právo  na sinluyní  pokutu  ve výši

procentni  sazby z Ceny  za přísltišiié  SO za každou

dalši  započatoti  liodinci  nad inaximáliii  Dobu  opravy.

Úroveň  SLA

Procentní  sazba smluvní  pokut)

za každou  další  zapoČatou

hodinu

Garance  70 B 0.2o/í

Garaiice  85 B 0.5'%



8. Odpovědnost  za škodu

8 l.  Poskytovatel  v připadě.  že Zákazi'íkovi  v ráinci Sltižby

Virtisfree  poskytu.je  aníivir,  neodpovidá  za škody.

jež  b)í byly  způsobeny  viry.

8.2. Poskytovaíel  v případě,  že Zákaznikovi  v ráinci  Služby

Virusfree  poskytuje  aiitispain.  iieodpovidá  za škody,  jež  by

byly  zpčisobeny  obdrženíin  spainu.  Dále  Poskytovatel

iieodpovidá  za škodti,  jež  by byla zpčisobena  zacliyceniin

e-inailu  spainovýin  filtrein  v případě,  kdyje  e-inail  jako

spain  nesprávně  spamovýiii  filtrein  označen.

s.i.  V případě,  že si Zákazník  nenastavi  MX  a DNS zázi'iainy

dle  instrukcí  Poskytovatele  zaslanýcli  dle  bodti  i.s.

Podininek  nebo  když inail serveiy  Zákazi'iika  přijíina.ji

TCPSYN  spojeiii  z jinýcli  IP adres než z íakovýcli,  které

byly zaslány  v insírtikcich  dle bodu  1.5 Podiniiiek,  tak

Poskytovatel  neodpovídá  za žádné  škody.

8.4.  Poskytovatel  iíeodpovidá  za škody  způsobené  tidálostini

ViS n1aiOr.

9. Další  práva  a povinnosti

9í.  Zákaznik  je  povinen  po  celoti  dobu  trváiií  sinlíivnílio

vztahti  oznamovat  Poskytovateli  ziněny  všech

identifikačních  ajiných  ťidajťi.  vyplývajícich  ze sinluviiílio

vziahu,  zejinéna  koníakti'ii  e-niailové  adresy uvedené  ve

sinlouvě,  a to neprodleně  ode dne, kdy k takové  ziněně

došlo.

9.2.  Zákazník  bere  na vědoirí.  že veškerá  koinuiiikace

s Poskytovatelein  btide  probiliaí  prostřednictvíiii

elektronické  koimiiiikace  a to ze.jinéna elektronické  pošty.

nebude-li  irít  Zákazník  sjediiánu  íaké  komunikaci

prosířednictviin  tel  čisla  Teclmické  podpory.  Zákazník  se

tiinto  zavazuje  k pravidelnýin  kontroláin  došlé elekíroiiické

poŠty.

g.i.  Veškeré  poríichy  Sltižby  Virtisfree  je Zákaznik  oprávněn

lilásit  fomiou  elekíronické  zprávy  zaslané  iia  adresti

Teclinické  podpory  nebo v pracovnicli  dnecli  od 8.00 liod.

-  19.00  hod. na teleí'oimiin  čisle  Teclmické  podpory.

9.4.  Poskytovatel  se zavazíije  veškeré  iií'ormace  o Zákazníkovi,

které vyplývaji  ze Si'i'ilouvy,  nebo které  ziská  v sotivislosti

sjejíin  plněniin.  potižívaí  v souladu  s obecně závaznýini

1irávmi'i'ii  předpisy  (ze.jinéiia  zákonein č. 101/2000 sb.. o
ochrané  osobiíícli  uda.j(i  a o ziněm  iiěkterých  zákonů,  ve

zi'iěni pozdČ.lšich předpisťí).  těmito  Podininkai'i'ii  nebo
dohodou  smluvnicli  stran.  Teiíto  závazek  plati  i po

tikončení  sinltivního  vztatui.

9.5.  Poskytovatel  je povinen  při zpracováni  osobiiícli  íidajťi

dbát, aby Zákazník  neuirpěl  i:ijinu na svýcli  právecli  a

přijinotit  taková  opalřeni,  aby nedošlo  k neoprávněnéinu

nebo naliodiléinti  přísíupti  k osobníiii  ťidajčiin  Zákazníka.

k jejicli  ziněně,  zničeni  či ztrátě,  neopráviiěiiýii'i  přenosčiin.

kjejicli  jiiiéinti  iieoprávněnénui  zpracováni,  jakož  i

k jinéinti  znetižití  osobnicli  iIida.jťi

9.6.  Poskytovatel  je  oprávněn  tivádět  Zákaznika  v seznainti

svýcli  refereiičnícli  zákazníkťi.

9.7.  Zákaznik  soíililasi,  aby  iiui  Poskytovatel  vsotiladti  se

zákonein  č. 480/2004  sb., zákon o někíerýcli  sltižbácli

informačni  společnosti.  v platiiéin  ziiěni,  zasilal  obcliodrí

sděleiii  týkajici  se výrobkťi  a služeb  Poskytovatele

Zákazník  inCiže tenlo  souiilas  kdykoliv  odinitnout  při

zasláiií  každé  jednotlivé  zprávy,  a to zaslánim  e-n'iailu  na

Teclinickou  podporti:  .podpor;y:zi  etcello  cz. s přediněíei'ii
Odinitiiutí  obcliodnícli  sdělení.

lO.  Odstoupení  od Smlouvy

IO.l.  Zákazník  je  oprávněn  odstoíipií  od Si'i'ilotivy  v připadě

jejilio  podstatnélio  porušei'ii.  přičemž  odstoupeni  bude

považováno  za íiČiimé tiplyntíiin  14 dnči od dortičem

zpčisobein  staiioveiiýin  v bodě 10.2. Podiniiiek.

í0.2.Za  podstatné  porušeni  Sinlouvy  Poskytovateleiii  se

považuje  :

*  Služba  Virusfree  btide  nepřetržiíě  nedostupná

- pro ťiroveň  SLA  70 B po dobti  48 liodin

- pro iIiroveň SLA  85 B po dobu  36 liodiii

- pro ťiroveň  SLA  98 po dobu  24 liodin

- pro ťiroveň  SLA  99 999 po dobti  12 hodiii

o doba  čištěiií  e-inailťi  bez přílohy

- pro ťiroveň  SLA  70 B po dobti  240 ininíií

- pro ťiroveň  SLA  85 B po dotni  120 iniiuit

- pro ťiroveň  SLA  98 po dobu  60 i'nintit

- pro i:rroveň SLA  99.999  po dobti  30 iiiii'iut

doba čištěni  e-inailů  s příloliou

- pro úroveň  SLA  70 B po dobu  360 ininut

- pro i:iroveň SLA  85 B po dobti  í80  ininut

- pro ťiroveň  SLA  98 po dobu  90 inintit

- pi'o íiroveň  SLA  99 999 po dotni  45 minut

vpřípadě,  že Poskytovatel  Zákazníkovi  poskytuje

antivir,  při  opakovanéin  výskytu  zi'iáiného

identifikovaíelnélio  vini  bělieiii  l iněsice  2x

s časovýin  rozdileni  alespoň 6 liodin  inezi těmiío
výskyty

1l.  Ochrana  informací

l I. I. Poskytovateí  se zavazí;je  zajistit,  aby žádiiá  z inforinací,

které  btidou  obsažeiiy  v einailecli  Zákaziiíka,  iiebyla

zveřejněiia  třeti  osobě.

11.2 Za porušeni  bodti  N I. se nepovažuje  takové sdělení

inforínací,  ke kteréinu  bude Poskytovatel  ze zákoiia  vťiči

stáíníín  orgánčiin  povinen,  a to poíize  pokud  nebude  inožiíé

sděleni inforinací  zabránií  odvoláníin  se na povinnost

inlčenlivosti  dle bodíi  l].l.  V takovéi'n  případě  bude

Poskytovatel  povinen  iiifomiovat  o tětlito  skuteČnostecíi

Zákazmka,  není-li  to  v rozporu  se zákonem,  bez

zbytečnélio  odkladu  poté, kdy  k takovéinu  jednáni  dojde.

N.3.  V připadě  portišení  povii'inosti  oclirany  inforinaci  dle bodíi

ll  l. iná  Zákaznik  pi'ávo  iia náhradti  vznikié  škody.

11.4. Za  každé  jednotlivé  porušeiií  bodu  ll1.  u]iradí

Poskytovatel  Zákazníkovi  poktitti  ve výši  300. OOO,- Kč.

Zaplacenim  sínluvni  pokuty  neiii  dotčeno  právo  na iiáhradti
škody.

12.  Závěrečná  ujednání

í2 í. Podmínky  jsoti  nedílnou  součásti  Sniloíivy.

12.2. Sinlotivaje  platná  a ťičinná  podpisein  oběina  sinluvniini

stranaini  a řídí práviiiin  řádei'n  České  repíibliky.

12.3 V případě,  že byjakékoli  tistaiiovení  Smlouvy  bylo  či by se

dodatečně  stalo  neplatným,  neťiČii'inýin  či

nevyi'nahatelnýin,  bude  íoto  ustanovení  považováno  za

odděíitelné  od ostatního  obsahti  Sinlotivy  a jako  takové

nejsoticí  na ť;jinu  platnosti.  ťičiniiosti  a vyinahaíelnosti  této

smlouvy  jako  celkti.  Pro tento připad  se sinluvni  strany

zavaztíji  nahradit  takové  neplatné,  neúčiiiné  či

nevyinaliatelné  ustanoveiíí  takovým  ustanoveniin  )inýin,

které  btíde v souladu  s ťiČelem Sinlotivy  a s vťilí  sinluvnicli

stran vyjádřenoti  tizavřei'iiiii  této sinlotivy.

12.4 Poskytovatel  je oprávněn  tyto Podininky  jakkoliv  iněiíit

nebo upravovat.  0 ziněnácli  a i'ipravácli  je Poskytovatel

povinen  Zákaznika  inforinovat.  V případě,  že Zákazník

nebude  se ziněnami  sotililasit,  je oprávněii  Poskytovateli  ve

IhCítě 30 dnťi oznáinit,  že trvá  iia stávajicícli  Podiiiínkách

stíin,  že sinlíiviii  vztah  skonči  tiplymitíni  Poslednilio
Faktíiračniho  období.

12.5. Sinluvni  strany  se doliodly.  že veškeré  spory vzniklé  ze

Smlotivy  a vsouvisíosíi  s ni  btidoti  řešit  vzájeinnou

dohodoti.  Nedoliodnoti-li  se tiinto  způsobein.  tirČují pro

rozhodntítí  sporu  ttito  rozliodčí  doložkti,  podle  které

všecliny  spory  vznikajicí  ze Sinlouvy  a v souvislosti  s ní

budoti  rozliodovány  s konečnou  platnosti  v rozliodčini

řizení  LI Rozhodčílio  sotidu  při Hospodářské  koi'iioře  České

repubíiky  a Agrární  koi'iíoře  České republiky  jedinýi'i'i

rozliodcein  s praxí  v oblasti  pi'áva  inl"orinačnich

technologii.  Rozliodntiti  rozíiodČilio  soudu  btide  konečné  a

závazné. Rozliodči  řizeni  bude probíliat  v Praze a btide
vedeno  v českéi'ii  jazyce.

í2.6. Podminky  nabývají  platnosti  a íiČii'inosti  dne  l. úiiora
2008.


